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KONE Koneita tekijoille

LMG LEVELING BUCKET 185CM WITHOUT
COUPLING

Jykeva kotimainen kuormaajan tasauskauha 4-8ton
koneeseen. Tilavuus 1,0m3. Huulileveys 185cm, syvyys
115cm, korkeus 60cm. Jarea 20mm Hardox 500 huulilevy.
Pohja 10mm kulutuslevya ja muuten 6mm S355. Saatavana

my0s leveampi 225cm malli. Saadaan asennettua kaikki
yleisimmat sovitte...

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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Koneita tekijoille

LMG LEVELING BUCKET 185CM WITHOUT

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

COUPLING

TEKNISET TIEDOT

1850
1150
600
1,0
6
2025

225cm

ilman kiinniketta

4824

TK 1.85, 20mm huuli LMG

4 - 8 ton

220x115x60cm | 1.5 m3

305kg
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